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 اعلام گروه‌ بندی بسکتبال ایران 
در کاپ آسیا

تیم ملی بسکتبال ایران در گروه C مسابقات کاپ آسیا ۲۰۲۲ 
اندونزی قرار گرفت. مراسم قرعه ‌کشی رقابت ‌های بسکتبال 
کاپ آسیا ۲۰۲۲ دیروز برگزار شد و تیم ملی ایران رقبای خود 
در این رقابت‌ ها را که به میزبانی اندونزی برگزار خواهد شد، 
شناخت. گروه‌ بندی کامل مسابقات بسکتبال کاپ آسیا ۲۰۲۲ 
به این شرح است: گروه A : عربستان، اردن، استرالیا، اندونزی. 
گروهB: چین تایپه، چین، کره، بحرین. گروه C: ایران، ژاپن، 
قزاقستان، سوریه. گروه D: هند، لبنان، فیلیپین، نیوزیلند. 
طبق اعلام فیبا آسیا، مسابقات بسکتبال کاپ آسیا ۲۰۲۲، 
از تاریخ ۲۱ تیر ۱۴۰۱ تا ۲ مرداد ۱۴۰۱ به میزبانی کشور 
اندونزی برگزار می‌شود و تیم ملی ایران نیز از مدعیان قرار 

گرفتن در جمع سه تیم برتر مسابقات است.

ثبت‌ نام ملی ‌پوشان هاکی روی یخ 
درمسابقات حرفه‌ای‌ها

رقابت ‌هــای هاکی روی یخ دیــویــژن 4 قهرمانی جهان به 
میزبانی کشور قرقیزستان)10 تا 19 اسفند( در حالی برگزار 
خواهد شد که تیم ملی هاکی روی یخ ایــران برای اولین بار 
در این رقابت ‌ها شرکت خواهند کرد. در آستانه رقابت‌ های 
جهانی نام ملی‌پوشان ایران در سایت حرفه‌ای‌ های این رشته 
eliteprospectshockey ثبت شد تا نمایندگان کشورمان در 
کلاس جهانی ظاهر شوند. فرزاد هوشی دری، فرشاد مقدسی، 
نیما مهربان، محسن آقامحمدی، جلال کیهانفر، مازیار قربانی، 
آرمان بحری، متین قهارزاده، امین کره ای، محمد شیخ جعفری، 
دانیال باقری، امیر حیدری، عرشیا غفوری، عباس دهقانی، امیر 
مهدیون، دانیال ساروقی، مهبد عبداللهی، رضا پورهاشمی، 
اویس حسن زاده و علیرضا مهدوی ترکیب تیم ملی هاکی روی 
یخ کشورمان را در مسابقات جهانی تشکیل می‌دهند. هدایت 
تیم ملی را کاوه صدقی به عنوان سرمربی برعهده خواهد داشت.

اخبار

پایان کار عزیزی خادم بعد از 354 روز

 فوتبال ایران 
در انتظار رئیس جدید

گروه ورزش/ هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال صبح پنج شنبه 28 بهمن 
درخواست پنج نفر از اعضای خود برای بررسی شرایط همکاری یا عزل 
موقت رئیس فدراسیون فوتبال را در دستور کار قرار دادند و در پایان 
رای به برکناری موقت او تا زمان برگزاری مجمع و تعیین تکلیف نهایی 
 صادر کردند.هیئت رئیسه فدراسیون در حالی در جلسه فوق‌العاده روز 
پنج شنبه تصمیم به عزل موقت عزیزی خادم گرفتند که دوره فعالیت 
او ۳۵۴ روز بیشتر طول نکشید تا کمتر از یک سال بر مسند مهم‌ترین 
صندلی مدیریتی فوتبال تکیه زده باشد.این نشست در حالی از 
ساعت ۹:۳۰ پنج شنبه رسمیت پیدا کرد که حسن کامرانی فر دبیر 
کل فدراسیون فوتبال تلاش زیادی برای اجرای بند به بند اساسنامه 
فدراسیون داشت. او از حراست وزارت ورزش نیز خواست تا به طور جدی 
مانع از ورود افراد متفرقه در جلسه شود.شهاب‌الدین عزیزی خادم برای 
حضور در نشست تعیین کننده رأس ساعت ۹ صبح همراه با راننده خود 
با سرعت بسیار بالا از مقابل چشم خبرنگاران وارد مرکز ملی فوتبال شد 
تا نشان دهد هیچ تمایلی برای دیده شدن نــدارد.در نهایت نیز جلسه 
رأی‌گیری درباره عزل یا ادامه فعالیت عزیزی خادم بدون حضور فیزیکی 
او در نشست برگزار شد. در این جلسه ابتدا وی به دفاع از سوالات مطرح 
شده از سوی منتقدان خود در هیئت رئیسه پرداخت تا به ســوالات و 
ابهامات پاسخ دهد. در پایان این جلسه اکثریت اعضای هیئت رئیسه 
رأی به عزل موقت شهاب ‌الدین عزیزی خادم از پست ریاست فدراسیون 
فوتبال دادند.بر اساس اخبار منتشر شده مهرداد سراجی، احمدرضا 
براتی، شهره موسوی، طهمورث حیدری، خداداد افشاریان، میرشاد 
ماجدی، احسان اصولی و بهرام رضائیان رای به عزل عزیزی خادم دادند.
بعد از آن نیز اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال در پایان جلسه 
طولانی روز پنج شنبه خود برای انتخاب سرپرست فدراسیون رأی گیری 
کردند که میرشاد ماجدی با کسب رأی لازم به عنوان سرپرست جدید 
فدراسیون فوتبال انتخاب شد.این در حالی بود که ابتدا و بعد از برکناری 
عزیزی خادم اعلام شد که مهرداد سراجی سرپرست این فدراسیون شده 
است اما گویا فشار رسانه ای و عملکرد ضعیف سراجی در مسند مدیریت 
سایپا باعث شد تا هیئت رئیسه از تصمیم خود عقب نشینی کنند و میرشاد 
ماجدی را به عنوان سرپرست معرفی کنند.حالا هیئت رئیسه فدراسیون 
فوتبال با سرپرستی ماجدی  نه تنها باید شفافیت را سرلوحه کار خود قرار 
دهد بلکه مجبور است روند تأیید اساسنامه را که قبلا فیفا روی آن مهر 
تأیید گذاشته بود دوباره به جریان بیندازد تا نظر مجلس شورای اسلامی 
نیز جلب شود. آن ها همچنین باید برای برگزاری هر چه زودتر جلسه 
مجمع عمومی فدراسیون برای برکناری قطعی عزیزی خادم تلاش کنند.

احتمال پس گرفتن امتیاز استقلال و سپاهان

گل ‌گهر اقدام می‌کند؟
با اعلام عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال، پرونده بازیکن گابنی گل گهر و 
کسر امتیاز این تیم به سود استقلال، سپاهان و پیکان دوباره بررسی می‌شود.

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در پرونده »اریک باگناما« بازیکن گابنی و 
غیرمجاز  گل گهر سیرجان، این تیم را در سه مسابقه‌ای که از این بازیکن استفاده 
کرده بود، ۳ بر صفر بازنده کرد.به این ترتیب تیم‌های استقلال، سپاهان و پیکان 
که باگناما برابرشان به میدان رفته بود، سه امتیاز گرفتند و معادلات جدول لیگ 
برتر به هم خورد. چند هفته بعد، کمیته استیناف فدراسیون فوتبال هم که 
درخواست تجدیدنظر خواهی گل گهر برای شکستن رای را در دستور کار قرار 
داد، این بخش از رای کمیته انضباطی یعنی کسر امتیاز از گل گهر را تایید کرد.

با این حال انتشار یک فایل صوتی منسوب به غلامرضا رفیعی مشاور حقوقی 
شهاب الدین عزیزی خادم رئیس عزل شده فدراسیون فوتبال به ابهامات درباره 
نحوه صدور رای علیه گل گهر دامن زد و فشارها را روی فدراسیون بیشتر کرد.در 
این فایل صوتی، رفیعی به صورت مستقیم در پروسه رای دادن کمیته انضباطی 
دخالت  و توصیه‌هایی به رئیس این کمیته می کند. در این فایل صوتی و به 
 گفته رفیعی، فدراسیون فوتبال هم در ماجرای صدور مجوز بازی برای بازیکن 
گل گهر مقصر بوده است.هر چند کمیته استیناف درخواست دادخواهی 
بازگشت امتیاز به تیم گل گهر را رد و رای کمیته انضباطی را تایید کرد اما حالا 
احسان اصولی عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال بحث بررسی و واکاوی 
مجدد این پرونده را پیش کشیده است؛ آن ‌هم درست یک روز بعد از برکناری 
عزیزی خادم از ریاست فدراسیون فوتبال و استعفای مشاور حقوقی اش.اصولی 
که صبح دیروز با برنامه »ورزشگاه« در شبکه 5 گفت وگو می‌کرد، در واکنش به 
دخالت غلامرضا رفیعی در این پرونده گفت: یک فایل صوتی منتشر شد که 
جای تاسف دارد. باید به صورت مستقل این موضوع دقیق بررسی و واکاوی و اگر 
 نیاز به تجدیدنظر است انجام بشود.با استناد به صحبت ‌های اصولی می‌توان 
پیش بینی کرد که این پرونده جنجالی دوباره خبرساز شود و چه بسا بررسی 
مستقل و دقیق آن رای جدیدی را به دنبال داشته باشد؛ رایی که ممکن است 
حتی به پس گرفتن امتیازات سپاهان، استقلال و پیکان ختم شود  و جدول رده 

بندی لیگ برتر را باز هم دستخوش تغییراتی کند.

سوژه

امروز سرخابی ها بورسی می شوند؟
عرضه دو باشگاه استقلال و پرسپولیس طبق مدل افزایش 
سرمایه از محل صرف سهام با سلب حق تقدم تا پایان بهمن 
امسال، مسئله ای است که طی چند ماه اخیر بارها از سوی 
مسئولان و به ویژه رئیس سازمان خصوصی سازی بر انجام 
آن تاکید شده است و طبق وعده داده شده نماد دو باشگاه 
ــده ســازمــان خصوصی  و پرسپولیس مطابق وع استقلال 
سازی تا پایان بهمن در بازار پایه فرابورس درج خواهد شد؛ 
وعده‌ای که طی چند سال اخیر بارها و بارها از سوی مسئولان 
 وزارت ورزش و جــوانــان، وزارت امــور اقتصادی و سازمان 
خصوصی ‌سازی تکرار شده و بی‌ سرانجام مانده و حالا باید 

ببینیم در نهایت امروز این اتفاق رخ خواهد داد یا خیر؟

رسوایی بزرگ برای سوشا مکانی
رسانه‌های کشور نروژ خبر دادند که »سوشا مکانی« به دلیل قمار در مسابقات 
به مدت یک ماه از میادین دور خواهد بود.کمیته انضباطی فوتبال نروژ پس از 
مشخص شدن قمار این دروازه‌بان او را یک ماه محروم کرد.به نقل از فارس سایت 
drammens tidende  نوشت که بر اساس اسناد و توضیحات موجود، کمیته 
انضباطی یقین حاصل کرده که سوشا مکانی قوانین فوتبال در خصوص قمار را نقض 
کرده است.برنیکه وولفسبورگ، مدیر باشگاه میوندالن نیز تایید کرد که سوشا مکانی 
قمار کرده و این اتفاق در 12 مسابقه رخ داده است. این بازیکن عمدا روی مسابقات 
تیم میوندالن شرط بندی کرده که فقط مختص پیروزی تیم نبوده است.این سایت 
اعلام کرد که دروازه‌بان ایرانی میوندالن روی رویدادهای فردی یا نتایج بازی‌هایی که 
 drammens tidende خودش در آن شرکت داشته نیز شرط بندی کرده است. سایت

نوشت که مکانی در 9 بازی که خودش در ترکیب تیم بوده، شرط بندی کرده است.

چرا طارمی برابر لاتزیو نیمکت‌ نشین شد؟
بامداد جمعه پورتو بازی رفت پلی‌آف لیگ اروپا برابر لاتزیو را با پیروزی 2 بر یک 
به پایان رساند. مهدی طارمی، بازیکن خط حمله پورتو در این بازی مهم بر خلاف 

پیش بینی ها نیمکت ‌نشین بود.سرجیو کنسیسائو، سرمربی پورتو درباره 
تغییرات صورت گرفته در ترکیب تیمش در بازی با لاتزیو گفت:» تغییرات به این 
دلیل ایجاد شد که ما باید به وضعیت فیزیکی بازیکنان توجه کنیم. اوانیلسون 
بازی‌های متوالی انجام داد. ویتین ها و طارمی هم همین ‌گونه هستند. ما یک 
گروه رقابتی داریم که هر روز کار می‌کنند تا به ترکیب 11 نفره تیم برسند. 

این موضوع نیز به من بستگی دارد. با توجه به استراتژی بازی، در مسابقه 
بعدی در لیگ برتر پرتغال 11 نفر برتر را انتخاب می‌کنم. من تونی را در 
ترکیب 11 نفره پورتو قرار دادم زیرا به او نیز اعتماد مشابه به طارمی و 

اوانیلسون را دارم.«

گروه ورزش/ هفته هجدهم لیگ برتر روز گذشته در حالی برگزار شد که فوتبال ایران 
تحت الشعاع برکناری شهاب عزیزی خادم رئیس فدراسیون فوتبال بود که با رای هیئت 
رئیسه عزل شد. در حالی که صحبت اهالی فوتبال و فوتبال دوستان درباره چرایی و 
چگونگی این اتفاق و گمانه زنی درباره آینده فدراسیون پس از برکناری عزیزی خادم 
بود لیگ برتر به ایستگاه هجدهم رسید و روز گذشته در شهرهای مختلف شاهد برگزاری 

دیدارهای حساسی بودیم.
ثبت اولین پیروزی پدیده در فصل جاری      ▪

شش دیــدار از ساعت 15 آغــاز شد و در یکی از این دیدارها، تیم های قعرنشین نفت 
مسجدسلیمان و پدیده مشهد به مصاف هم رفتند که در این بازی اولین برد پدیده در فصل 
جاری رقم خورد. شاگردان سید عباسی که با 5 امتیاز در انتهای جدول جای دارند با گل 
دقیقه 93 محمد رضا فلاحیان سرانجام به اولین بردشان در لیگ بیست و یکم دست پیدا 
کردند اما همچنان تنها تیمی هستند که امتیازشان دو رقمی نشده و با 8 امتیاز در قعر جدول 
جای گرفته اند. فجر سپاسی دیگر تیم انتهایی جدول که مثل نفت و پدیده و تراکتور و ذوب 
آهن و هوادار برای بقا می جنگند دوباره تن به یک تساوی دیگر داد و این بار توسط شاگردان 
علیرضا منصوریان در شیراز با تساوی بدون گل متوقف شد و دو امتیاز حساس خانگی را از 
دست داد. تیم هوادار در مصاف با سپاهان مدعی یک امتیاز با ارزش گرفت. شاگردان رضا 
عنایتی در دیدار با تیم سوم جدول ترمز سپاهان را کشیدند و این بازی با تساوی بدون گل به 
پایان رسید.  تیم بحران زده ذوب آهن هم در مصاف با پیکان در خانه شکست خورد و مجتبی 
حسینی موفق شد تیم سابقش را در اصفهان شکست دهد تا ذوبی ها در سه بازی اخیر در 

شکست هت تریک کنند.
ادامه بردهای اقتصادی آبی ها و تداوم صدرنشینی      ▪

در یکی از حساس ترین دیدارهای هفته هجدهم تیم استقلال صدرنشین لیگ برتر مهمان 
تراکتور انتهای جدولی بود. آبی های پایتخت که هفته گذشته ذوب آهن را با یک گل 
 شکست داده بودند در مصاف با تراکتور با ترکیب جدیدی به میدان رفتند. 4 کارته بودن زبیر 
نیک نفس و عملکرد ضعیف چشمی در بازی قبلی باعث شد آمانوف و حردانی دو خرید جدید 

آبی ها از ابتدا در ترکیب قرار بگیرند و نکته جالب نیمکت نشینی جعفر سلمانی بود که در دو 
دیدار قبلی تیمش پایه گذار تک گل های با ارزش مقابل پیکان و ذوب آهن بود. استقلال بازی 
را تهاجمی و با ضربه به تیرک تراکتور آغاز کرد و در ادامه هم چند فرصت توسط رودی ژستد 
و یامگا از دست داد. به نظر می رسید با توجه به سرمای شدید تبریز تراکتور از امتیاز میزبانی 
اش بهتر استفاده کند اما استقلال مثل بازی های گذشته به خصوص چند دیدار اخیرش 
فرصت طلب بود و در دقیقه 70 روی پاس زیبای مطهری که باز هم به عنوان بازیکن تعویضی 
به میدان آمده بود و فرار زیباتر حسین زاده و ضربه چیپ او به گل رسید. این گل تا پایان حفظ 
شد تا سیزدهمین برد آبی ها در فصل جاری و امتیاز 44 برای آن ها به دست بیاید و استقلال 

با همین بردهای اقتصادی و فرصت طلبی جایگاهش را در صدر جدول تثبیت کرد.
انتقام با تعویض های طلایی      ▪

آخرین دیدار هفته هجدهم شب گذشته در ورزشگاه آزادی بین پرسپولیس و آلومینیوم 
اراک برگزار شد. این دیدار به نوعی رونمایی سرخ ها از رامین رضاییان خرید جدیدشان 
بود بازیکنی که پس از چند سال دوباره به پرسپولیس برگشت. سرخ‌ها که تنها باخت این 
فصل لیگ را مقابل شاگردان خطیبی تجربه کرده‌ بودند برای جبران نتیجه دور رفت انگیزه 
بالایی داشتند. رضاییان هم در بازگشت دوباره به اردوگاه سرخ انگیزه بالایی داشت و چند 
بار با سانترها و شوت هایش روی دروازه اراکی ها خطرساز شد. البته تیم حریف هم چند 
موقعیت خطرناک روی دروازه پرسپولیس ایجاد کرد اما این سرخ پوشان بودند که دقیقه 76 
بازی توسط بازیکن سابق آلومینیوم به گل رسیدند! ضد حمله پرسپولیس سبب شد مهدی 
عبدی با پاسی خوب پاکدل را در موقعیت تک به تک قرار دهد و شماره ۴۰ پرسپولیسی‌ها 
توپ را درون دروازه پورحمیدی جای دهد. پاکدل که در نقل و انتقالات زمزمه بازگشتش 
به اراک شنیده می شد و مقابل این تصمیم باشگاه مقاومت کرده بود در برابر تیم سابقش 
به عنوان بازیکن تعویضی به میدان رفت و توانست گره بازی را بگشاید البته این تنها گل 
سرخ ها نبود و گل دوم پرسپولیس هم توسط رضا اسدی دیگر بازیکن تعویضی یحیی گل 
محمدی در دقیقه 91 به ثمر رسید. با این برد پرسپولیس به امتیاز 41 رسید و با 3 امتیاز 

کمتر از استقلال جدی ترین رقیب آبی ها در کورس قهرمانی است.

بارسلونا 100 روز پس از انتخاب ژاوی به عنوان سرمربی 
جدید، چیزی تا دست خالی ماندن در فصل جاری 
فاصله ندارد. 100 روز از حضور ژاوی به عنوان سرمربی 
بارسلونا گذشت و هرچند سبک بازی تیم نسبت به 
دوران رونالد کومان تغییرات مثبتی داشته و بارسا بهتر از 
قبل بازی می کند ولی واقعیت این است که آبی اناری ها 

در حال حذف شدن از یک تورنمنت دیگر قرار 
دارند.ژاوی توانست بارسلونا را از رده‌های 
میانی جدول لالیگا به رتبه چهارم برساند 
و تیم او شانس بالایی برای کسب سهمیه 
دارد ولی با یک بــازی کمتر، اختلافش با 
رئــال صدرنشین 15 امتیاز است و بسیار 
بعید به نظر می رسد که قهرمان شود.بارسا 
با حضور ژاوی روی نیمکت، در دور گروهی 
لیگ قهرمانان برابر بنفیکا بدون گل در خانه 
متوقف شد و سپس در زمین بایرن مونیخ با 
سه گل شکست خورد تا از لیگ قهرمانان 
کنار برود. بارسا پنج شنبه بازی رفت پلی 

آف خود در لیگ اروپا را نیز برابر ناپولی برگزار کرد و در 
نوکمپ یک- یک متوقف شد. بارسا برای صعود باید در 
ناپل پیروز شود.بارسلونا با ژاوی در سوپرکاپ اسپانیا 
نیز با شکست از رئال در نیمه نهایی به فینال نرسید و 
در یک هشتم نهایی کوپا دل ری مغلوب بیلبائو شد تا 
در این جام هم به توفیقی دست پیدا نکند. در واقع لیگ 

اروپا تنها شانس واقعی بارسا برای کسب جام در فصل 
جاری است تا ژاوی در نخستین فصل حضورش روی 
نیمکت بلوگرانا دست خالی نماند. همچنین قهرمانی 
بارسا در لیگ اروپا یعنی پاداش 15 میلیون یورویی یوفا 
که در شرایط اقتصادی فعلی بسیار به کار بارسا خواهد 
آمد.در بازی پنج شنبه شب آبی اناری ها موقعیت های 
بسیار خوبی را از دست دادند و ژاوی نیز با اشاره به همین 
موضوع گفت:»تنها چیزی که کم داشتیم، تمام کنندگی 
بود. ما به خوبی توپ را در زمین به گردش درآوردیم و 
20 موقعیت گلزنی داشتیم که 7 تای آن موقعیت مسلم 
بود. با توجه به بازی که ارائه کردیم، شایسته پیروزی 
بودیم؛ حتی با بیش از دو گل اختلاف. ما در 
لیگ اروپا هستیم؛ این بازی دوستانه نیست؛ 
بنابراین نتیجه کافی نیست اما من از نمایش 
تیم راضی هستم.حیف شد که برتری مان 
را نتوانستیم به بیش از دو گل تبدیل کنیم. 
بچه ها فوتبالی شناور ارائه دادند. ما تا پایان 
حمله و هر شیوه ای را برای گلزنی امتحان 
کردیم.«مسلما ادامه این فرصت سوزی ها 
در غیاب ستارگانی همچون مسی و نیمار و 
نمایش های ناامید کننده مهاجمان جدید 
بارسا می تواند یک فصل ناامیدکننده را 

برای آبی اناری ها رقم بزند.

آخرین دربی قرن، 3 روز قبل از نوروز

برنامه دیدارهای هفته بیست ‌و ‌سوم رقابت ‌های لیگ برتر فوتبال ایران اعلام شد 
و طی آن، دو تیم استقلال و پرسپولیس در یکی از حساس‌ترین شهرآوردهای 
سال‌های اخیر، از ساعت 19 روز پنج ‌شنبه 26 اسفند در ورزشگاه آزادی تهران به 
مصاف هم می‌روند. هر چند که تا زمان برگزاری این بازی، دو تیم باید در 5 دیدار به 
میدان بروند و لغزش هر کدام از سرخابی ‌های پایتخت می‌تواند باعث فاصله گرفتن 

تیم دیگر شود اما در صورتی‌ که استقلال و پرسپولیس با همین فاصله امتیازی تا آن 
زمان پیش بروند، قطعا بازی مذکور یکی از حساس ‌ترین شهرآوردهای سال‌های 
اخیر فوتبال ایران خواهد بود که می‌تواند تکلیف قهرمان لیگ بیست‌ و ‌یکم را روشن 
کند.برگزاری دیدار دو تیم، آخرین دربی قرن نیز محسوب می‌شود. استقلال و 
پرسپولیس در فاصله سه روز تا سال جدید و ورود به قرن جدید هجری شمسی، به 
مصاف هم می‌روند. البته این بازی، دیرهنگام‌ترین شهرآورد دو تیم در یک سال 
تقویمی محسوب نمی‌شود. سرخابی‌ها پیش از این و در تاریخ 27 اسفند 1354 

به مصاف هم رفته‌اند که نتیجه دیدار دو تیم با تساوی یک – یک به پایان رسید.

   ادامه تعقیب و گریز سرخابی در صدر جدول
 برد نوبرانه پدیده در فصل جاری 

تابلوی نتایج

جدول رده بندی لیگ برتر
امتیازبازی هاتیم

1844استقلال1
1841پرسپولیس2
1833سپاهان3
1830مس رفسنجان4
1828پیکان5
1828گل گهر سیرجان6
1826صنعت نفت آبادان7
1825آلومینیوم اراک8
1825فولاد9

1821نساجی 10
1818هوادار11
1818ذوب آهن12
1814تراکتور13
1814فجر سپاسی14
سلیمان15 مسجد  1811نفت 
188پدیده مشهد16

نفت مسجد سلیمان صفر- پدیده       ▪
مشهد یک

گل: محمد رضا فلاحیان 93
هوادار صفر – سپاهان  صفر      ▪
فجر سپاسی صفر- صنعت نفت       ▪

آبادان صفر
مس رفسنجان یک – فولاد یک      ▪

گل ها: شاهین توکلی 43 بــرای مس و 
محمدرضا خلعتبری 70 برای فولاد

ذوب آهن صفر- پیکان 2      ▪
گل ها: مجتبی حقدوست 77 و محمد 

مهدی محبی 94
نساجی مازندران یک - گل گهر       ▪

سیرجان 2
گل ها: کریم اسلامی 70 برای نساجی 
صادقی  سعید  و    37 مصلح  شــایــان  و 

63-پنالتی برای گل گهر
تراکتور صفر- استقلال یک      ▪

گل: امیرحسین حسین زاده 70
پرسپولیس 2- آلومینیوم اراک صفر      ▪

گل ها: حامد پاکدل 76 و رضا اسدی 91

فصل بدون جام در انتظار بارسا و ژاوی

کابوس در نوکمپ!


